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Rõõmustav uudis!

Rakvere linna päevad pakuvad rikkalikku programmi

Tänavuste Rakvere linna päevade programm 
on taaskord sisukas ning mitmekesine. Tulemas 
on nii traditsioonilisi kui ka täiesti uusi sündmusi. 
Põnevad ettevõtmised algavad juba teisipäeval, 
6. juunil ning jõuavad kulminatsiooni pühapäe-
val, 11 juunil. Rakvere Kultuurikeskuse direktor 
Eve Alte räägib lähemalt.

Rakvere linna Keskväljakule sätib end taas kord end sisse Sume-
date Suveõhtute Filmifestival, mis tähistab tänavu oma 5. sünni-
päeva. Hilistel õhtutundidel pakutakse mõnusat välikino elamust 
ja nii suisa viis õhtut järjest. Korraldajate poolt paigutatakse plat-
sile nii pinkide read, kui ka mõnus kohvik. Nii et riietuge ilmale 
vastavalt, haarake kaasa soe pleed ja kui võimalik, siis ka mõnus 
isiklik tool, et filmielamust täiega nautida. 
Traditsioonilised linnaekskursioonid viivad meid seekord Pirje 
Pungase juhatamisel linnakalmistule ning koos Uno Trummiga 
tutvuma maa-aluse Rakverega. Peep Veedla ootab kõiki taas lin-
nulaulu kuulama nii hilisõhtul kui ka varahommikul. Avatud on 
mitmed näitused: „Linlane liigub. Tervislikud harjutused Rakve-
res“ Turukaubamaja tagusel promenaadil, Rakvere Galeriis Soo-
me sõpruslinna Lapua kunstinäitus ja tulevases Arvo Pärdi nime-
lises muusikamajas “Suur Autor I Teet” Teet Suure juubelinäitus.
Lasteprogramm saab alguse reedel laste mängupäevaga Rakvere 
Linnakodaniku Majamuuseumi hoovis ja traditsioonilise Põn-
nide paraadiga Keskväljakult, mis kulmineerub Buratino ja Pipi 
kontserdiga Vallimäe ringlaval. Laupäeval ja pühapäeval ootame  

Rakvere linn müüb elamumaa  
hoonestusõigust.

Loe lähemalt LK 2

Osale  
Rakvere linna päevade 
sündmustel 6.–11. juunil ja 
külasta kodukohvikuid!
Vaata linnapäevade kava LK 3
Tutvu kodukohvikutega LK 4
Valik suviseid sündmusi LK 5-6

Mootorsõidukitele on linnapäevadel liikluseks suletud: 
•  9. juunil kella 17.45–19.00 Silla-Tõusu-Pikk-Tammetõru tänava 
lõik. Toimub Madika Võimla mägede kuninga jooks. 
•  9. juunil kella 20.00 kuni 11. juuni öösel kella 3.00 Pikk tänav alates 
Tallinna tänavast kuni Pikk tn 17/1 kinnistuni. Toimub Rakvere Suur 
Toidutänav.
•  10. juunil kella 6.00 kuni 11. juunil kella 15.00 Kastani puiestee mõ-
lemad sõidusuunad alates F. G. Adoffi tänavast kuni Silla tänavani, 
Spordi tänav kogu ulatuses. Toimub Kreisilaat.
Lisainfo: Rakvere Kultuurikeskus. Tel 523  8857.

Pane tähele – liikluskorralduse 
muudatused linnapäevadel!

Kuidas möödus 
õppeaasta Rakvere 
linna haridusasutustes?
Ülevaate teevad Rakvere lasteaedade 
ja koolide juhid.

rakvere sonumid
Suvel läheb remonti Õie tänav
Rakvere linnavolikogu otsustas 19. aprillil toimu-
nud istungil suurendada tänavust Rakvere linna 
teedeehituse eelarvet 900 000 euro võrra, mis 
võimaldab teoks teha kauaoodatud projekti – re-
konstrueerida Õie tänava.

Rakvere abilinnapea Kert Karuse sõnul on suure liikluskoor-
musega Õie tänava teekate nii kehvas seisus, et seda ei ole mõ-
tet enam tavapärase asfaldiaukude parandamisega remontida. 
„Kuna Õie tänav vajab täismahus uuendamist, oli linnavalitsusel 
projekt juba ette valmistatud, kuid seni ootas remont rahastuse 
taga,“ täpsustas Karus.
Õie tänav rekonstrueeritakse kogupikkuses Annemäe teelt kuni 
Tammiku tänavani. Ehituse käigus rajatakse uus sõidutee konst-
ruktsioon ja tee saab uue asfaltkatte. Ühtlasi lahendatakse sademe-
vee ärajuhtimine. 
Õie tänavale rajatakse ka seni puudunud kõnnitee, mis tuleb 
kogupikkuses majade pool asuvale tänavapoolele. Teisele poole 
tänavat, maastikukaitsealal paikneva tammikuga piirnevale tä-
navapoolele rajatakse lõiguti kergliiklustee. Abilinnapea sõnul 
ei andnud keskkonnaamet luba täisulatuses kergliiklustee raja-
miseks, kuna tee-ehitus kahjustaks teatud lõikudes liiga sõidutee 
servas kasvavate puude juuri.  
„Loodame, et objekti maksumus jääb eelarve piiridesse. Mul on 
väga hea meel, et saame tänavu lisaks varem planeeritud tee-ehitus-
projektidele korrastada veel ühe Rakvere linna tänava,“ ütles Karus.
Tööd algavad eeldatavalt juulis.

Foto: Martin Piir

Põnnide paraad 2022.

lapsi Kirikuparki lastealale, kus 
pere kõige väiksemad saavad si-
litada koduloomi, karussellitada 
ning muidu mõnusalt aega vee-
ta. Lapsi ootavad ka batuudid ja 
zorb-pallid C. R. Jakobsoni täna-
val, Tšehhi Tivoli Põhjakeskuse 
parklas,  töötoad ja õpilastööde 
näitus Rakvere Loovuskeskuses.
Spordihuvilisi ootab Madika 
Võimla mägede kuninga jooks, 
võistkondlik öine rattaorienteeru-
mine, tenniseturniir „Rakvere Ten-
nis 100“ ja loomulikult ka Rakvere 
Rammumees, mis seekord toob 
Rakverre suisa maailma tugevai-
mad. Kirikuparki aga ootab Eino 
Vaher teraseid noori ja vanu male-
simultaanile. 

Laupäeval toimub Pikal tänaval Suur Rakvere Toidutänav, 
kus alates kella 12st südaööni on end sisse seadnud kümned 
tänavatoitlustajaid ja pakutakse lisaks kontserte, võimalust 
osaleda retrodiskol ja valida parimat tänavatoitu.
Pühapäeval aga tasub läbi astuda Rakvere Keskväljakult, kus 
Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Häirekeskus, Eesti Pu-
nane Rist, Naiskodukaitse Viru ringkond ja OÜ Meki aitavad 
meil läbi põnevate tegevuste mõista ja valmistuda kriisideks. 
Rakvere linna päevade muusikalisteks maiuspaladeks saa-
vad seekord Púr Múdd Keskväljakul, Voldemar Kuslap ja 
ansambel Horoskoop Vallimäe ringlaval, Orelipooltund, 
Segakoor Viroonia ja Solare kontserdid, muusikakonkurss 
“Virumaa Suvesaund 2023”, kirikukontsert – Annaliisa Pillak, 
Virgo Veldi, Tiia Tenno ja palju muud. 
Loomulikult ootavad teid ka Rakvere kodukohvikud oma hõr-
gutistega üle linna ja kahepäevane Kreisilaat Kastani puiesteel. 
Linnapäevade suureks finaaliks aga kutsume kõiki osa saama 
Virumaa tantsupeost „Mängu ilu“ Rakvere Vallimäel. Publi-
ku ette astub ligi 1000 tantsijat. Virumaalt kokku tulnud laste- 
ja noorterühmad näitavad mänguliselt seda, kes on nemad ja 
milline maailm nende ümber. Täiskasvanute rühmad lisavad 
tantsupeole elu- ja suhtemänge oma tasandil. Mängu juhivad 
Triinu Sikk ja Egert Eenmaa. Visuaali loob Teet Suur.

Täpsem info linnapäevadest: 
https://rakverekultuurikeskus.ee/linnapaevad/ 

Mõnusaid elamusi!

Loe lähemalt LK 7

1. Rakvere Teater,  Fr. R. Kreutzwaldi 2a
2. Sushi Tiger,  Tallinna 12
3. Aqva Hotel & Spa,  Parkali 6
4. Tsentrumi parkla,  Turu plats 1
5. Rakvere Tervisekeskus,  E. Vilde 2a
6. Rakvere vabaõhukeskus,  Vallimäe tee 5
7. Aqva Spordikeskus,  Kastani pst T1  
(Kastani 16 vastas)

Seitse soovitust:  
kuhu parkida linnapäevade ajal

Andke teada Rakvere linnas asuvatest kauni-
test aedadest, mis vääriks esitamist konkursile  
„Lääne-Virumaa kaunis kodu 2023“!  

Teateid oodatakse kuni 8. juunini e-postile  
kart-mari.paju@rakvere.ee või telefonil 5340 3506.
Osalema on oodatud kaunid eramuaiad, haljastatud ümbrusega 
korterelamud, koolid, lasteaiad, ühiskondlikud hooned; samuti 
aiad, mis paistavad silma elurikkusega (kus lisaks liigirikkale tai-
mestikule on ruumi ka liblikatele, konnadele, siilidele jms).
Konkursi korraldab Lääne-Virumaa Omavalitsuste Liit. Maakond-
lik komisjon valib esitatud objektide seast välja kolm, mis esitatakse 
auhindamiseks presidendile.

Head rakverlased! 

Palju õnne, 
Rakvere!721

Foto: pexels.com
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Hiljemalt 2023. aasta lõpuks peab kõikjal Eestis 
olema korraldatud biojäätmete tekkekohalt ko-
gumine või toimuma tekkekohal kompostimine. 
Kirjutasime biojäätmete kogumisega ja käitlemi-
sega seonduvast pikemalt Rakvere Sõnumite 
aprillnumbris. 

Tuletame teile meelde, et alates 1. juunist 2023 loetakse Rakvere 
linnas kõik kinnistud biojäätmete veoga liitunuks, kui ei ole Lää-
ne-Viru Jäätmekeskusele tekkekohal kompostimisest teada antud. 
Jäätmete mitte üleandmisel esitatakse kliendile tühisõiduarve vasta-
valt korraldatud jäätmeveo tingimustele.
Kinnistud, kus puudub võimalus ja soov biolagunevaid jäätmeid 
kompostida, peavad biojäätmed andma muudest jäätmetest eraldi 
kogutuna üle jäätmevedajale. Kui jäätmeid tekib vähe, on võimalik 
sõlmida naabriga ühismahuti kasutamise leping.
Rakvere linna elanikel on võimalus osta linnavalitsuselt soodushin-
naga biojäätmete kogumiseks mõeldud biokonteinereid. Konteine-
ri maht on 120 liitrit, see on pruuni värvi ja ühe konteineri maksu-
mus elanikule on 7,64 eurot. Konteineri tühjendus toimub iga kahe 
nädala tagant, lisandub tühjendustasu u 3 eurot korra kohta.
Biojäätmete kogumise konteiner sobib elamukinnistule, kus 

16 (1235 m²), Kuldnoka tn 14 (1423 m²), Tuvi tn 10 (1554 m²) 
Nõlvaku tn 4 (1326 m²). Kolm elamumaa sihtotstarbega kinnis-
tut asuvad Liiva tn 14a (pindalaga 680 m²), Sügise tn 2 (1577 m²) 
ja Pargi tn 6 (1513 m²).
Pakkumuse saab esitada ainult füüsiline isik. Linnavalitsus palub 
kindlasti enne pakkumuse tegemist tutvuda põhjalikult Rakve-
re linna kodulehel olevate enampakkumise ning hoonestusõi-
guse seadmise tingimustega: https://rakvere.kovtp.ee/et/rakve-
re-linn-ostab-asju-teenuseid-ehitustoid  
Teise etapina kuulutas linnavalitsus maikuu lõpus välja enam-
pakkumise elamu- ja ärimaa sihtotstarbega kruntide hoonestu-
sõiguse seadmiseks, mis võimaldab soovijatel alustada või laien-
dada senist äritegevust.   
Sel kevadel alustati Navi tänava elamuarendusprojekti väljaehita-
mist, mis valmib sügiseks. „Kolmanda etapina kuulutame sügisel 
välja Navi tänaval asuva 28 elamumaa kinnistu hoonestusõiguse 
seadmise enampakkumine,“ täpsustas Karus.

Rakvere Linnavalitsus võttis 22. mail peetud istun-
gil vastu otsuse kuulutada välja enampakkumine 
elamumaa hoonestusõiguse seadmiseks üheksa-
le elamukinnistule, mis võimaldavad soovijatel ra-
jada Rakveresse oma kodu. 

Rakvere abilinnapea Kert Karuse sõnul kuulutab Rakvere Linna-
valitsus sel aastal esmakordselt oma halduspraktikas välja suures 
mahus enampakkumisi elamu- ja ärimaa hoonestusõiguse sead-
miseks, millest käesolev on esimene etapp. „Linn peab arenema 
ja kuna meil on jõude seisnud maad, saame rajada uusi elamu-
piirkondi. Rakveresse soovitakse elama tulla nii asukoha kui hea 
elukeskkonna tõttu ja sestap püsib nõudlus elamumaa kruntide 
järele,“ sõnas Karus.
Enampakkumisele pannakse viis Linnuriigis asuvat elamumaa 
sihtotstarbega kinnistut:
Kajaka tn 36 (pindalaga 1536 m²), Kulli tn 15 (1727 m²), Kulli tn 

Rakvere linn müüb elamumaa hoonestusõigust

Tuletame meelde – biojäätmete kogumine!

Laenasin selle pealkirja 
ühest hiljutisest “Viru-
maa Teatajas” emade-
päeva puhul ilmunud 
Eva Samolberg-Palmi 
leheloost. Mulle meel-
dis, et kahe, Rakverre 
tagasitee leidnud noore 
inimese arvates on siin 
linnas teoks saamas 
lootused, mille ligi 30 
aastat tagasi vast ame-

tisse vannutatud “roheliste”  omavalitsusjuhtidena 
enda jaoks sõnastasime, arutledes selle linna tu-
levikuvisioonide ja võimaluste üle – Rakvere võiks 
olla linn, kus just noorel perel on hea elada ja oma 
lapsi kasvatada. 

Loomulikult oleme kogu aeg soovinud olla ka suuremad ja targe-
mad ja rikkamad ja kuulsamad. Ometi tuleb endale aru anda, et 
väskelt kooli lõpetanut tõmbavad ikka suurlinna tuled ja lai maa-
ilm. Selle vastu lihtsalt ei saa ning seda tungi tuleb võtta paratama-
tusena. Selleks, et nad seal hakkama saaksid me ju neid koolitame 
ja kasvatamegi. Tööd tuleb teha ikka selle nimel, et minejate kõr-
val oleks ka tulijaid, Neid, kes tunnetavad, et just Rakvere on nen-
de unelmate täitumiseks õige paik. Ja loota, et pereloomise aegu 
leiavad tagasitee nii mõnedki, kes aastaid siit eemal olnud. 
Peresõbralik linn tähendab vanematele võimalust valida pisipõn-
nidele kodulähedane ja toetav lastehoid või lasteaed. Saata oma 
laps hommikuti turvaliselt kooliteele ning just sellisesse kooli-
majja, kus saab soovi korral valida ka meelepäraste lisaharras-
tuste vahel. Rakvere on erinevalt paljudest teistest säilitanud ja ka 
laiendanud võimalusi õppimiseks erinevates muusika-, tantsu-, 
kunsti- ja spordikoolides. Peresõbralikkus tähendab kindlasti 
kaasalöömist ja kaasaelamist ka emadele-isadele ning vanaema-
dele-vanaisedele. Kui juba rajatud Vallimäe vabaõhukompleksile, 
teatri- ja kinomajadele, spordisaalidele ja staadionitele lisanduvad 
lähiajal veel jalgpallihall Piiri tänavale ning kontserdimaja Pauluse 
kirikuhoonesse, võib tunduda, et linn on valmis. Loomulikult pä-
ris nii see pole, aga üsna oluline osa sellest, millest Rakveres unis-
tanud oleme, saab tõesti tehtud.    
Meie edasine tee on kõige olemasoleva sisuka sisuga täitmine. 
Loomulikult eelkõige rakverelaste vajadusi ja soove arvestavalt, 
aga ka linna külalistele atraktiivseid võimalusi pakkuvana. Turism 
on valdkond, mille majanduslik tähtsus on kasvamas kogu maa-
ilmas, ja ilmselt on ka Rakveres loodavad lisaväärtused ja lisatöö-
kohad tulevikus seotud just selle valdkonna arengutega. 
Lisaks on meil veel üks roll kanda. Juba sadakond ja enamgi 
aastat, kui arvestada Rakveres oma haridusteed alustanud Fr. R. 
Faehlmanni ja Fr. R. Kreutzwaldi. Hiigelsuurde Nõukogude Liitu 
kuuludes oli Rakvere ainsaks Põhja-Eesti linnaks, kus eestlased 
omal maal rahvusenamuseks. Lugedes rahvastikuteadlaste en-
nustusi, mille kohaselt juba mõnekümne aasta pärast Tallinnasse 
lisandumas veel 100 000 uut tulijat, on selge, et eestimaise kultuu-
rikantsina ja eestluse hoidjana meie linna tähtsus mitte ei vähene, 
vaid ilmselt pigem kasvab. 
Virulasele omase väega kanname loomulikult selle rolli välja. Tä-
histame sellel suvel juba 721 aasta möödumist Rakverele Lübecki 
linnaõiguste andmisest ning valmistume 2026. aastal toimuvateks 
Tarvanpää – Wesenberghi – Rakvere esmamainimise 800. juube-
liaasta pidustusteks. Toredat suve meile kõigile!

Mihkel Juhkami
Rakvere linnavolikogu esimees

Foto: Ain Liiva

Rakvere on laste 
kasvatamiseks parim koht!

biojäätmeid ei kompostita ning kompost-
mulda ei ole võimalik realiseerida ja on 
otstarbekas eraldi kogutud biojäätmed anda 
üle jäätmevedajale.
Linnavalitsus sõlmib mahuti ostjaga os-
tu-müügilepingu. Mahuti ostmise tingimus 
on, et ostja tagab selle säilimise ja haldamise 
vähemalt kolme aasta jooksul alates ostuhet-
kest ning linnavalitsusel on õigus eseme kasutamist kontrollida.
Konteineri ostusoovist palume teatada e-posti aadressil  
biomahuti@rakvere.ee.  

ESITADA TULEB JÄRGMISED ANDMED:
• Soovitud konteinerite arv (korteriühistutel).
• Ostja nimi ja isikukood (korteriühistul registrikood).
• Aadress, kus mahuti paiknema hakkab (tegemist peab olema ela-
mumaaga ja seal peab püsivalt elama vähemalt üks inimene).
• Kontaktandmed: telefoninumber ja e-posti aadress (korteriühis-
tul ka kontaktisiku nimi). Rakvere linn saab konteineri müüa vaid 
kinnistule, kus on olemas rahvastikuregistri andmete kohane elu-
koht vähemalt ühel isikul.
Küsimuste korral palume helistada linnavalitsuse keskkonnaspet-
sialist Kerli Kõue telefonile 5650 9134.

Foto: Riin Sikka

Nöep ja Andres Kõpper, Mick ja Angeelia Pedaja ning Anett ja 
Kristjan Järvi Ensemble.
"Album "Nordic Escapes" on mingi valgustuseni jõudmi-
ne, kuhu saabud pärast rasket ja pikka teekonda ning lõpuks 
mõistad, et tegelikult on kõik väga kerge ja ilus. Meil pole vaja 
nii palju rahmeldada – võtame üksteise kätest kinni ja läheme 
koos. See on harmoonia, mida me püüame luua," ütleb oma 
plaadi kohta dirigent ja helilooja Kristjan Järvi.
Heliplaadil mängivad Kristjan Järvi loomingut Nordic Pulse 
Ensemble, viiuldaja David Nebel, Londoni Sümfooniaorkester 
ja Läänemere Filharmoonikud, kaasa teevad Liisi Koikson ja 
Mari Meentalo.
Plaadi andis välja Modern Recordings/BMG (2020)

Head nautimist!

Rakvere Kultuurikeskus pakub huvilistele kuni 8. 
juulini taaskord võimalust Vallimäe ringlaval iga-
päevaselt kella 12.00-21.00 nautida väärt muu-
sikat. Juunikuu repertuaar pühendatakse Kristjan 
Järvile ning nautida saab tema viimast albumit  
„Nordic Escapes". 

Kristjan Järvi (sündinud 13. juunil 1972 Tallinnas) on hea tahte 
saadikuks Rakveresse ehitatava Arvo Pärdi nimelisele muusika-
majale. Ta on inimene, kes elab ja hingab muusikat, kasutades 
selle jõudu, et luua ruume, milles kõik on võimalik. Kristjan 
Järvi teostab oma teedrajavaid ideid dirigendi, produtsendi, 
helilooja ja arranžeerijana. Rakvere Vallimäel toimus 2021. aas-
ta augustis suurejooneline kontsertetendus, kus esinesid koos 
Kristjan Järviga noorema generatsiooni andekad muusikud 

Muusikavõlu Vallimäe ringlaval teeb pai kõrvale ja hingele

lisaks teised pillid. Kindlasti soovitame enne 
valiku tegemist tutvuda kooli kodulehel eri-
nevate pillide õppekavadega. Sisseastumis-
katseid pole vaja karta, sest ei soovita midagi 
erilist, vaid üks lauluke vabal valikul.
Eelklassi võtame 6-7aastaseid ja nendele katseid ei korraldata, pii-
sab vaid lapsevanema avaldusest ja ikka läbi e-keskkonna ARNO. 
Õppekohale avalduse tegemisel palume kindlasti läbi lugeda aval-
dusele lisatud info õppetasude ja kohamaksu kohta.
Kui katsed on edukalt läbi ja õpilane õppekohale kinnitatud, tuleb 
lapsevanemal taas sisse logida ARNO keskkonda ja leping kinni-
tada. Alles peale kinnitamist on noor muusik õppetööks valmis. 
Õppetöö algab 1. septembril, sest oleme samuti kool oma õppe- ja 
ainekavadega. Koolivaheajad on  samadel aegadel kui tavakoolis.

Sisseastumiskatsed toimuvad 5.-7. juunini, kolmel 
päeval õhtuti kell 17. Enne katsetele tulemist peab 
lapsevanem tegema avalduse e-keskkonnas ARNO, 
mille leiab Rakvere linna kodulehelt e-teenuste alt, 
otselingi leiab ka muusikakooli kodulehelt. Avalduse 
tegemisel on hilisemate arusaamatuste vältimiseks 
soovitav hoolikalt kõik andmed sisestada.
Avalduse tegemisel saab lapsevanem valida kohe ka pilli ja kat-
setele tulemise kuupäeva. Oleme kooliperega alati valmis and-
ma nõu, et noorele muusikule see kõige sobivam instrument 
leida.  Enamik lapsevanemaid soovib oma muusikahuvilisele 
noorele klaverit või viiulit, kuid meil on pakkuda veel terve rida 
erinevaid põnevaid pille ja klaverimängu oskuse saavad kõik, 

Rakvere Muusikakoolis algab uute õpilaste vastuvõtt

Palju õnne, 
Rakvere!721
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MITMEPÄEVASED SÜNDMUSED:
6. - 10. juuni 22.30 – 01.00 Sumedate Suveõhtute Filmifestival Keskväljakul.  
8. – 9. juuni 17.30 – 18.30 Ringkäik Virumaa Muuseumide välinäitusel „Linlane liigub. 
Tervislikud harjutused Rakveres”  näituse kuraatori Uno Trummiga. Kogunemine näituse 
juures Tsentrumi ja Turukaubamaja vahelisel jalakäijate promenaadil.  

8. juuni 15.00 – 22.00 Tšehhi Tivoli Põhjakeskuse parklas.
9. – 11. juuni 12.00 – 22.00 Tšehhi Tivoli Põhjakeskuse parklas.

10. juuni 10.00 – 17.00
11. juuni 10.00 – 15.00 

10. juuni 10.00 – 17.00 Lasteala Kirikupargis: 
mini-loomaaed, ponisõit, karussell, batuut ja kohvikud. 
11. juuni 10.00 – 15.00 Lasteala Kirikupargis: 
mini-loomaaed, ponisõit, karussell, batuut ja kohvikud.

10. juuni 10.00 – 17.00 Batuudid ja zorb-pallid Jakobsoni tänava haljasalal.
11. juuni 10.00 – 15.00 Batuudid ja zorb-pallid Jakobsoni tänava haljasalal.

TEISIPÄEV, 6.  juuni
18.00 – 20.00  Kübara- ja kikilipsupidu   
Nurga Aiakeskuse tagaaias (Niine 4).

KOLMAPÄEV, 7.  juuni  
18.00 – 18.30  Orelipooltund Rakvere Kolmainu 
kirikus.  Orelil Anna Humal.
19.00 – 20.30  Giidiga jalutuskäik Rakvere Linna- 
kalmistul.  Ringkäiku juhib Pirje Pungas.  Kogunemi-
ne Linnakalmistu väravas (J. Kunderi tn).

NELJAPÄEV, 8.  juuni
18.00 – 19.00  Sissejuhatus kristlikku medi-
tatsiooni ja meditatsioon Rakvere Kolmainu 
kiriku koguduse noortemajas (Pikk 19).

18.00 – 19.20  Rakvere Muusikakooli krimi- 
rokkmuusikal  „Rokkivad detektiivid“ 
Rakvere Rohuaia Lasteaia saalis.
20.00 – 22.00  Hilisõhtune linnulauluretk 
Peep Veedlaga.  
Kogunemine Viru tänava sillal.

REEDE, 9.  juuni
12.00 – 15.30  Laste mängupäev Linnakodaniku 
Majamuuseumi hoovis. Õuemängud, meisterda-
mine ja aardejaht.  Keelekastet ja linnupetet pakub 
Palmse mõisa õuekohvik. 
16.00 – 17.10  Põnnide paraad Keskväljakult Valli- 
mäele. Buratino ja Pipi kontsert Vallimäe ringlaval.
17.30 – 18.30  Löökpilliklassi kontsert 
"Trumm ei ole ainus löökpill!" 
Rakvere Muusikakooli ees.
18.00 – 19.00  Madika Võimla mägede kuninga 
jooks Silla-Tõusu tn. Kohapeal registreerimine 
alates 17.00.
19.00 – 21.00  Karakter 10 juubelietendus 
„Proov“ Rakvere Kultuurikeskuses.
20.00 – 21.00  Púr Múdd kontsert 
Keskväljakul.

22.00 – 23.30  Võistkondlik öine ratta- 
orienteerumine.  Kuni 3 liikmeliste võistkondade 
registreerimine kell 20.30 Parkali tänava jalakäi-
jate promenaadil. 

LAUPÄEV, 10. juuni
10.00 – 11.00  Kelladega malesimultaan 
Lääne-Virumaa noortele Kirikupargis. Korralda-
ja Eino Vaher.

10.00 – 15.40  Kultuurilava Keskväljakul
10.00 – 10.30 Rohuaia Lasteaed
10.40 – 10.50 Tipa-Tapa Tantsuring
11.00 – 11.30 ajaloolise tantsu ansambel 
Fioretto
12.00 – 12.40 Rakvere Linnaorkester
13.00 – 13.40 Kaurikooli balletistuudio ja 
Eralasteaia Kaur laulustuudio lapsed
14.00 – 14.40 Rahvamuusikaansambel 
“Kungla”
15.00 – 15.40 Rokkbänd Wundament (Kaurikool)

10.00 – 16.00  Araabia Bazaar Katariina küla-
listemaja juures (Pikk 3).
10.00 – 17.00  Raamatukogu raamatutäika 
Kirikupargis.  Lastele mängud ja tegevused.
10.00 – 17.00  Tenniseturniir 
„Rakvere Tennis 100“. 
Registreerumine: info@rakverettk.ee.
11.00 – 17.00  Töötoad ja õpilastööde näitus 
 Rakvere Loovuskeskuses (Pikk 16).
11.00 – 00.00  Suur Rakvere Toidutänav 
Pikal tänaval
12.00 – 12.30  Segakoor Viroonia kontsert 
Politseimuuseumi hoovis. Dirigent Merje Kallip.
12.00 – 13.00  Kirikukontsert. Annaliisa Pillak 
(mezzosopran), Virgo Veldi (saksofon), Tiia Tenno 
(orel). Kavas: Piazzolla, Sibelius, Bach-Gounot jt. 

12.00 – 15.00  Rakvere Rammumees 
Spordikeskuse parklas.

NÄITUSED:
“SUUR AUTOR I TEET” Teet Suure juubelinäitus 
Rakvere Pauluse  kirikus (Vabaduse 4). 
Avatud T-L 12.00 – 18.00

Soome sõpruslinna Lapua kunstinäitus 
Rakvere Galeriis.  
Avatud T-R 12.00 – 18.00 ja L 10.00-14.00

Rakvere Rohuaia Lasteaia õue-näitus „Hariv aed“. 
Lasteaeda ümbritseval aial on välja pandud mitmesu-
guseid põnevaid fakte Rakvere kohta (Posti 29).

SA Virumaa Muuseumid välinäitus „Linlane liigub. 
Tervislikud harjutused Rakveres“ Tsentrumi ja Turukau-
bamaja vahelisel jalakäijate promenaadil.

Avatud on Rakvere Linnakodaniku Majamuuseum, 
Politseimuuseum ja Rakvere linnus.

13.00 – 15.00  Rakvere Linnakodanike Seltsi 
vestlusringid „Julge linnakodanik!“ Rakvere 
Linnavalitsuse terrassil.
15.00 – 23.00  Muusikakonkursi "Virumaa 
Suvesaund 2023" kontsert ja auhinnagala 
Art Cafe sisehoovis.
16.00 – 17.20  Rakvere Muusikakooli krimi- 
rokkmuusikal  „Rokkivad detektiivid“ 
Rakvere Rohuaia Lasteaia saalis.
18.00 – 19.00  Voldemar Kuslap ja ansambel 
Horoskoop  Vallimäe ringlaval. 

PÜHAPÄEV, 11. juuni  
6.00 – 8.00  Varahommikune linnulauluretk 
Peep Veedlaga.  
Kogunemine Rakvere 
teatrimaja ees (Kreutzwaldi 2a).
10.00 – 14.00  Kriisipäev OLE VALMIS! 
Keskväljakul.
10.00 – 11.00  Kelladega malesimultaan 
Lääne-Virumaa spordiveteranidele Kirikupargis. 
Korraldaja Eino Vaher.
11.00 – 12.30  Linnaekskursioon „Maa-alune 
Rakvere“  Virumaa Muuseumide vanemteadur 
Uno Trummi juhtimisel. Algus Rakvere teatrima-
ja ees (Kreutzwaldi 2a). 
11.00 – 15.00  JJ-Street noorteala 
Spordikeskuse parklas. 
12.00 – 13.00  Väike-Maarja Pasunakoori 
Kreisilaada kontsert
12.00 – 13.30  Giidiga jalutuskäik Rakvere 
Linnakalmistul. Ringkäiku juhib Pirje Pungas. 
Kogunemine Linnakalmistu väravas 
(J. Kunderi tn).
16.00 – 17.30 Virumaa tantsupidu 
„Mängu ilu“ Rakvere Vallimäel. 
19.00 – 20.15 Kammerkoor Solare ja koori-
stuudio So-La-Re  kirikukontsert 
Rakvere Kolmainu kirikus. 

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

OSALUSTASU 1 €

TASUTA

OSALUSTASU 5 €

TASUTA

VÕISTKONNA OSALUS 10 €

TASUTA

SISSEPÄÄS VABA ANNETUSEGA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

TASUTA

SISSEPÄÄS MUUSEUMIPILETIGA

Kastani puiesteel

6.  —  11 .  JUUNI 2023
RARAKKVVERERE LINNA PÄEVADE KAVAE LINNA PÄEVADE KAVARAKVERE LINNA PÄEVADE KAVA

6. — 11. JUUNI 2023
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„NAPSUVABRIK“
Laada 14
Avatud: 
T 6. – N 8. juuni kell 11.00 – 20.00  
R, 9. juuni 11.00 – 22.00  
P, 11. juuni 10.00 – 20.00
Grillitud beebiforell, veise grillburger, kirevad 
kokteilid jne. 

„KOLLASE KODU KOHVIK“
Kastani pst 15b
Avatud: 
T, 6. – P 11. juuni kell 12.00 – 20.00
Pehme jäätise valik, jääjoogid, kohv, võikud, sa-
lat, pannkoogid. Mokteilid ja kokteilid!

„RAKVERE AMETIKOOLI 
HOOVIKOHVIK“
Piiri 8
Avatud: 
R, 9. juuni kell 11.00 – 15.00
Saiakesed, koogid, küpsised, kulinaariatoode-
te valik, grillroad. Toimub ka kaasamüük. Lisaks 
tegevused lastega peredele ja kooli tutvustavad 
ekskursioonid.

„BÜROO KOHVIK“
Tallinna 38
Avatud: 
R, 9. juuni kell 12.00 – 19.00
Soolased ja magusad küpsetised. Taustaks män-
gib muusika ning lastele on avatud tegevusnurk. 
Müügitulu annetatakse MTÜ Vaikuse Lapsed te-
gevuse toetamiseks.

„MULL JA LILL“
Pikk 9
Avatud: 
R, 9. juuni 16.00 – 23.00
L, 10. juuni 12.00 – 18.00
Chef Andres Lill ja Mullistuudio pakuvad erilisi 
maitsenaudinguid mereandidest kuni tänavatoi-
du hõrgutisteni ja käsitöölimonaadidest maailma-
kuulsate šampanjadeni.

 „VABADUSE KOHVIK“
Pikk 18
Avatud: 
L, 10. juuni kell 11.00 – 15.00
Soolased ja magusad kodused toidud nautimiseks 
nii tänaval, koolimajas kui ka sisehoovis. Lisaks al-
lergiavabad ja taimsed toidud ning salatibaar.

„STARMOTO“
Pikk 6
Avatud: 
L, 10. juuni kell 10.00 – 16.00
Tänavatoidu menüü motomeestele: spirokartul, 
suhkruvatt, hammasratta pannkoogid, gaasirulli 
vahvlid, kepsupirukad, koduõlu.

„RAKVERE RIIGIGÜMNAASIUMI 
 HEATEGEVUSLIK KODUKOHVIK“
Lai 36, sisehoov
Avatud: 
L, 10. juuni kell 11.00 – 15.00
Magusaid ja soolased ampsud. Müügitulu anne-
tatakse vähiravifondile Kingitud Elu. Lisaks õpi-
laste korraldatud kultuuriprogramm.

„POLITSEIMUUSEUMI 
HOOVIKOHVIK“
Tallinna 3
Avatud: 
L 10. juuni kell 11.00-16.00 
Politseimuuseumi hoovialale sissepääs tasuta. 
Lastele ennetusteemaline töötuba. Segakoor 
Viroonia kontsert kell 12.00.

„OLEVI HOOVIMÜÜK“
Olevi 8
Avatud: 
L, 10. juuni kell 11.00 – 17.00
Teise ringi hoovimüük, kus saavad kokku müüjad 
ja ostjad.  Lisaks hea kohv ja mõnus kook.

„LÕPPPUNKT“
Pikk 12/14
Avatud: 
L, 10. juuni kell 14.00 - …
Koduõlu, vobla, isetehtud suitsujuust, suitsulõhe, 
tšillimoos, võileivad, koogid, kohv jms.

RAKVERE LINNUSE 
„SCHENKENBERGI KOHVIK“
Avatud: 
L, 10. juuni kell 15.00 – 19.00
Sissepääs Vallimäe poolsest väikesest kuldsest 
võreväravast. Avatud vaid üheks päevaks!

„SARAPUU KOHVIK“
Sarapuu 3
Avatud: 
L, 10. juuni kell 10.00 – 23.00
P, 11. juuni kell 10.00 – 20.00
Lavaširullid, suitsukana-tatrasalat, KFC stiilis ka-
naribad, kirju koer, koogid, kihiline küpsise-kohu-
piima magustoit jne. Avatud joogibaar. Lastele 
mänguala, batuut ja loosimäng.

„PANNKOOGITELK“
Pikk 33 (sissepääs Kooli tänavalt)
Avatud: 
P 11. juuni kell 12.00 - 16.00
Pannkoogid magusa ja soolase täidisega, vegan-
koogid,  käsitöölimonaad, taimeteed. Lastele batuut!

„KARMELI KOGUDUSE KOHVIK“
Koidula 5
Avatud: 
P 11. juuni kell 13.00 – 19.00
Kvaliteetsed isevalmistatud road ja kestev 
programm.

„KÕLAV KOHVIK“
Kooli 1
Avatud: 
P, 11. juuni kell 13.00 – 18.00
Magusad ja soolased suupisted, kohv ja limo-
naad. Live muusika. Music aPriori ja sõbrad.

Vaata:
https://rakverekultuurikeskus.ee/kodukohvikud/

RARAKKVVERERE LINNA PÄEVADE KODUKOHVIKUDE LINNA PÄEVADE KODUKOHVIKUDRAKVERE LINNA PÄEVADE KODUKOHVIKUD
6.  —  11 .  JUUNI 20236. — 11. JUUNI 2023
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Rakvere Galerii
Vabaduse 4
Rakvere Vallimägi
Rakvere Motokodu, Narva 34
Rakvere staadion
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere staadion

Rakvere Galerii

Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere Staadion

Rakvere staadion
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere Vallimägi
Rakvere staadion
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere staadion
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere Galerii
Rakvere Linnus
Rakvere Vallimägi
kunstmuru-, staadion, spordihall
Rakvere Kolmainu kirik
Vallimäe ringlava
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere staadion
Rakvere Linnus
Rakvere staadion
Rakvere Kolmainu kirik
Palermo, Rakvere staadion
Rakvere Vallimägi
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere staadion
Rakvere Vallimägi

Rakvere Galerii
Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere Vallimägi
Rakvere Linnus
Rakvere Kolmainu kirik
Pikk tänav

Rakvere staadion
Rakvere Vallimägi

Rakvere Kolmainu kirik
Rakvere staadion
Rakvere Linnus
Rakvere Kolmainu kirik

02.05–03.06
03.05–10.06
03.06
04.06
04.06
07.06
07.–08.06
08.06
06.06–01.07

 
 
 

14.06
18.06
20.06
20.–21.06
21.06
21.06
27.–28.06
28.06
04.–05.07
05.07
07.07 - 05.08
08.07
08.07
08.–09.07
12.07
14.07
19.07
21.–22.07
22.07
25.–26.07
26.07
29.07
31.07
02.08
05.–06.08
05.08

08.08–02.09
09.08
11.08
12.08
16.08
18.–19.08
19.08
19.08
20.08

23.08
26.08
26.08
30.08

T-R 12-18, L 10-14
T - L 12 - 18
21.00-00.30
14.00
14.00
18.00
13.00-16.00
11.00
T-R 12-18, L 10-14

 
 
 

18.00
14.00
18.30
13-17/11.30
18.00
19.00-22.00
12.00/11.00
18.00
13.00/11.00
18.00
T-R 12-18, L 10-14

20.00-23.00

18.00
19.00
18.00
11.00/11.00

16.00/15.30
18.00
09.00-20.00
19.00-21.00
18.00

18.00

T-R 12-18, L 10-14
18.00
19.30

18.00

18.00-19.00

18.00
12.00

18.00

Kevadnäitus "Parem õng kui kala"
SUUR AUTOR I TEET, Teet Suure juubelinäitus
Ööjooks
Mototehnika Perepäev
Jalgpalli II liiga, Rakvere JK Tarvas - Kohtla-Järve FC Järve
Orelipooltund, Anna Humal
Lääne-Virumaa noorte kergejõustiku MV
Eesti Vanglateenistuse kergejõustiku MV
Rakvere sõpruslinna Lapua kunstinäitus 

Orelipooltund, Kristel Aer
Jalgpalli II liiga, Rakvere JK Tarvas - FC Tallinn U21
Seeriajooksu etapp, 1500 m
Rakvere mitmevõistluse KV ja Rakvere linna üksikalade MV
Orelipooltund, Gustav-Leo Kivirand
Rakvere linna jaanituli, ansambel Ummamuudu
Eesti noorte kergejõustiku MV üksikalad U18-U23
Orelipooltund, Svetlana Kekiševa
Eesti noorte kergejõustiku MV üksikalad U14, U16
Orelipooltund, Külli Erikson
Tero Annanolli ja Jari Jarnströmi näitus 
Rüütel Otto sünnipäev
Eestimaa suvemängude simman, ansambel Justament
Eestimaa suvemängud
Orelipooltund, Aivar Sõerd
Komöödiateater "Doktor, appi!"
Orelipooltund, Anneli Klaus
Eesti noorte U14, U16, U18, U20 mitmevõistluse MV 
Tsirkusepäev
Lääne-Virumaa kergejõustiku MV
Orelipooltund, Ulla Krigul, saksofonil Virgo Veldi
Discolfi maraton (Palermo), kell 18-20 autasustamine (staadion)
Komöödiateater "Kui palju maksab mees?"
Orelipooltund, Kersti Petermann
Noorte jalgpalliturniir Tarvas Cup
Rakvere Summerfest 2023  
(esinevad Smilers, Shanon, Anne Veski, Hunt jt).
Vilen Künnapu
Orelipooltund, Aaro Tetsmann
Kuum Tuur: 5 miinust ja nublu ühiskontsert
Mõõga ja mantli päev
Orelipooltund, Pauliina Hyry
Rakvere Vanaaja Päevad
Noorte U12, U14 ja U16 sumo Eesti MV
One Day Decathlon (Ainar Sepnik)
Kontsert "Jazzist viidud",  
Rein Rannap, Maarja-Liis Ilus ja jazzansambel
Orelipooltund, Brigitta-Selestine Petropavlova
Väikelaste kergejõustikupäev
Õuduste ÖÖ
Orelipooltund, Tiia Tenno

23.30-01.00

16.00
20.00

11.00-00.00

6.‒11.06

09.06
09.06
10.‒11.06 
10.06

Sumedate Suveõhtute 
Filmifestival
Buratino ja Pipi kontsert
Púr Múdd kontsert 
Rakvere Kreisilaat
Suur Rakvere Toidutänav

12.00 

12-15
18.00
16.00
19.00

10.06 

10.06
10.06
11.06
11.06

Muusikute fond PLMF, Annaliisa Pillak (mezzo- 
sopran), Virgo Veldi (saksofon), Tiia Tenno (orel)
Rakvere Rammumees
Voldemar Kuslap ja ansambel Horoskoop
Virumaa Tantsupidu „Mängu ilu“ 
kammerkoor Solare

6.‒11. juuni   RAKVERE LINNAPÄEVAD vaata kogu programmi rakverekultuurikeskus.ee/linnapaevad/ 
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Keskväljak

Vallimägi
Keskväljak
Kastani pst
Pikk tn

Kolmainu kirik

Spordikeskus
Vallimägi
Vallimägi
Kolmainu kirik
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3. Sel õppeaastal on lõpetamas 24 üheksandikku.  

Rakvere Spordikool, direktor Jaak Vettik
1.  Õppe-treeningtöö sujus hästi ja piiranguteta. Üle 20 õpilase 
osales treeninglaagris Hispaanias. Kõik spordialad on saanud 
ka täies mahus osaleda võistlustel. Hulgaliselt medaleid oma-
ealiste meistrivõistlustelt võitsid kergejõustiku, ujumise, suu-
satamise ja lauatennise osakonna õpilased. Mitmed noored  
esindasid  Eesti noorte spordiau rahvusvahelistel võistlustel. 
2.  Spordikoolis õppis-harjutas sel õppeaastal 400 õpilast.  
3.  Lõpetajaid on kokku 17, neist 7 korvpalli ja 6 kergejõustiku 
osakonnast.

Rakvere Muusikakool, direktor Toivo Peäske
1.  Õppeaasta möödus hoogsas töörütmis. Nooretel muusi-
kutel tuli palju esineda ja oma oskusi näidata nii koolis kui 
ka väljaspool kooli erinevatel lavadel ja üritustel. Õppeaasta 
II poolaastal osalesid meie õppurid paljudel konkurssidel ja 
oleme nende poolt üleriigilistel ja regionaalsetel konkurssidel 
saavutatud tulemuste üle uhked.
2.  Muusikakoolis õppis koos eelklassi ja laulustuudioga 178 
õpilast.
3.  75. lennuga saavad muusikalist alusharidust tõendavad 
lõputunnistuse 14 noort ja klassitunnistusega lõpetab 2 har-
rastusõppe õpilast.  

Rakvere Eragümnaasium, direktor Anne Nõgu
1.  Lõppeva kooliaasta peamine märksõna oli koostöö. Oleme 
väga tänulikud kõigile partneritele, kes on meie õpikeskkon-
da ja õppetegevusi rikastanud. Sellest õppeaastast algas koos-
töö TalTech Virumaa kolledžiga. Rahvusvahelise mõõtme tõi 
meie töösse Erasmus+ projekt ning sõbrad Itaaliast, Türgist 
ja Lätist. Koolisisene koostöö viis aga selleni, et viis meie kol-
lektiivi on oodatud noorte laulu- ja tantsupeole. Meie kooli 
väärtused on hoolivus, loovus ja areng ning neid rakendades 
ongi meie aasta toredasti möödunud.
2.  Koolis õpib hetkel 367 õpilast.
3.  Põhikooli lõpetab 31 õpilast ja gümnaasiumi 35 õpilast.

Rakvere Riigigümnaasium,  
direktor Liisa Puusepp
1.  Arvestades olukorda, kus me olime (uus kool, ehituse viibi-
mine, mitme erineva õppekava kombineerimine), siis õnnes-
tusime. Oli väsitav, aga rikastav aasta mitmete õppetundidega. 
2.  Meie koolis õpib hetkel 420 õpilast.
3.  Kui kõik läheb kenasti, siis lõpetab 123 õpilast, neist 14 
medaliga.

Rakvere Waldorfkool, juhataja Eva-Liina Pruler
1. Kõik toimus omas rütmis. Lisaks igapäevasele koolielule oli 
palju huvitavat: hulk põnevaid külalisi ja külaskäimisi, kaks 
klassinäidendit, üks nukulavastus ja palju väiksemaid esine-
misi, spordipäev, orienteerumised, jõululaat, pühade tähis-
tamised, pidupäevad, koolipeod, loengud lapsevanematele ja 
koolitused õpetajatele. Tartu tänaval on valmis saamas meie 
lasteaia uus maja. Gümnaasiumi klassid on end mõnusalt sis-
se seadnud Vallikraavi tänava majas ja saavad sügisest ruume 
juurde.
2. Kokku õpib meil 294 õpilast. Lasteaias käib lisaks 35 last.
3. 9. klassi lõpetab koolis ja koduõppel kokku 29 õpilast.

Rakvere Ametikool, direktor Kuno Rooba
1.  Peale koroona-aastaid oli esimene õppeaasta, kus saime 
koolis jälle tegutseda kavandatud planeeringu järgselt ja kõik 
planeeritu on ka ellu viidud. Tavapärasest intensiivsem on ol-
nud õpirännete pool. Paljud meie õpilased on läbinud oma 
ettevõttepraktika välismaal ja samuti oleme korraldanud sõp-
ruskoolide õpilastele praktikaid meie ettevõtetes.
2.  Hetkel on õpilaste nimekirjas 886 õpilast. Meie õpilaste arv 
on pidevalt muutuv, kuna õpitakse erineva pikkusega õppe-
kavadel. Näiteks selle õppeaasta jooksul on meil juba kooli 
lõpetanud 157 õpilast. 
3.  Lõpetajaid on orienteeruvalt 300.

Rakvere põhikoolide töö- ja tehnoloogia-
keskus, maja juht Martin Kink
Elu ja olu Rakvere töö- ja tehnoloogiakeskuses on paika loksu-
nud. Koolid on meie olemusest aru saanud. Õpetajad on süs-
teemile pihta saanud. Õpilastel silmad säravad. Lisaks on rõõm 
levitada meie suurepärase keskuse ideed teistele huvilistele nii 
Eestist kui naaberriikidest. Meie Rakvere keskust on pea iganä-
dalaselt külastatud ning külalised on olnud vaimustuses. 

Rakvere Sõnumid palus Rakvere linna lasteaia- ja 
koolijuhtidel vastata kolmele küsimusele:
1.  Kuidas möödus tänavune õppeaasta?
2.  Kui palju on teil õpilasi?
3.  Kui palju on teil tänavu lõpetajaid?

Rohuaia lasteaed, direktor Ene Nool:
1.  Ikka nii, et iga laps saaks öelda: lapsepõlv on lahe aeg! Märksõ-
naks oli „õpetajate õppimine“. Tegutseme endiselt Rohelise Kooli 
ja Ettevõtliku Kooli haridusprogrammis ja oleme rõõmsad meie 
eduka eduloo üle, mis sai üleriigilisel konkursil teise koha. Las-
teaiast mööduvad linnakodanikud saavad meie „Harivalt aialt“ 
lugeda põnevaid fakte Rakvere linna kohta ja aatriumis on ava-
tud mininäitused Rakvere hoonetest enne ja nüüd ning tekstiilide 
keskkonnamõjust. Maikuus toimus 6. taimelaat, mis on aiapidajate 
hulgas hinnatud isikute ostmise koht. Liikumisaasta puhul alga-
tasime mitmeid liikumise väljakutseid. Peredele tegi rõõmu teist-
moodi isadepäev ja emadepäev. 
2.  Lapsi kokku 238, sh 18 ukrainlast.
3.  Kooli läheb meilt tänavu 53 last.

Kungla lasteaed, direktor Liidia Bobkova:
1. Tähistasime lasteaia 45. sünnipäeva! Pidutsesime koos teiste 
lasteaedade ja vanematega ning kutsusime külla linna teised ha-
ridusasutused. Kuna oleme tervist edendav lasteaed ja omame ka 
rohelist lippu, siis käsitlesid kõik rühmad aasta jooksul süvenda-
tult nelja teemat: toit, vesi, tervis ja heaolu. Pöörasime tähelepa-
nu vaimsele tervisele – õppisime tegema kohalolekuharjutusi ja 
võtsime vaikuseminuteid. Laste iseseisva tegutsemise toetamiseks 
toimusid iga kuu vabade valikute päevad, mis olid laste suured 
lemmikud. Suurematest üritustest toimus sügislaat, jõuluaja al-
guse ühine tervitamine koos vanematega, kevadine taimelaat ja 
buduaariturg.
2. Lapsi on 222.
3. Sügisel lähevad kooli 36 meie lasteaia last.  

Triinu lasteaed, direktor Raido Parve
1. Õppeaasta on läinud hästi. Tänu koroonapiirangute lõppemi-
sele oleme saanud esimest korda üle mitme aasta toimetada nn 
tavapäraselt ja korraldada erinevaid tegevuspäevi ja üritusi, käia 
ekskursioonidel, teha oma traditsioonilisi asju, millest olime väga 
puudust tundnud. Eelkõige oli tore see, et saime taastada täies ma-
hus oma koostöö lapsevanematega. Vanemad said läbi viia õppe-
tegevusi, kutsuda oma tööd vaatama ja käia meie üritustel. Ühe 
suurema üritusena tooks välja jõulumaa, mille kaheks päevaks 
lasteaia õuealal üles seadsime.
2. Lapsi on 205.
3. Lõpetajaid on seekord 46.

Rakvere Vabaduse kool, direktor Riina Veidenbaum
1.  Õppeaasta oli tavapärasest erinev – töötame esimest aastat põ-
hikoolina. Oktoobris tähistasime õpilaste traditsioonilise Tungla-
jooksu ja sünnipäevapeo ning vilistlaste kokkutulekuga kooli 110. 
aastapäeva. Oleme Ettevõtlik Kool ja haridusuuendusprogrammi 
Liikuma Kutsuv Kool liige. Meie Ukraina õpilased alustasid sügisel 
õppimist ja juuni alguses osalevad Tallinnas õpilasfirmade laadal. 
Oleme praktikakooliks üliõpilastele ja Euroopa Liidu Erasmus 
programmi kool – meie õpilased ja töötajad käisid õppimas eri-
nevates riikides. Tänavuste lõpetajatega loome uue traditsiooni – 
koostöös Riigimetsa Majandamise Keskusega istutame mais puid, 
suurendades nii endi rohelist jalajälge.
2.  Kahes õppehoones õpib kokku 701 õpilast, sh 80 Ukraina õpi-
last (3.-9. klassini).
3.  Lõputunnistuse saab 72 lõpetajat.

Rakvere Reaalkool, direktor Martti Marksoo
1. Lõpeb esimene aasta põhikoolina. Oli kohanemisaasta koos 
uuendatud õppekava rakendamisega. Tähistasime kooli 50. aasta-
päeva koos väga tegusa sünnipäevanädalaga, mis tipnes meeleolu-
ka vilistlasõhtuga. Oma kunagist kooli käis uudistamas ligi 1000 
vilistlast. Kooli juubeliks ilmus ka mälestusteraamat.
2. Õpilasi kokku 680, kellest 20 on ukrainlased.
3. Põhikooli lõpetab 75 õpilast.

Rakvere Põhikool, direktor Lea Pilme
1.  Õppeaasta on möödunud kiirelt ja toonud kooliellu tagasi üle-
koolilisi üritusi. Aasta suurimaks ürituseks oli 20. mail toimunud 
kevadlaat, millesse kaasasime ka lapsevanemaid, kooli ümbruskon-
na inimesi ning teiste koolide õpilasi. Paljud õpilased on edukalt 
esindanud kooli maakondlikel olümpiaadidel ja võistlustel.  
2. Hetkel on õpilasi 220.  

Ülevaade: kuidas möödus õppeaasta Rakvere linna haridusasutustes?
Rakvere Põhikooli 9. klassi lõpuaktus on 16. juunil kell 16.00.
Rakvere Vabaduse kooli lõpuaktus on 21. juunil kell 14.00.
Rakvere Reaalkooli lõpuaktus on 19. juunil kell 16.00.
Rakvere Riigigümnaasiumi lõpuaktused:  
13. juuni kell 11.00 Vallimäel (G1 ja G2) ning  
20. juuni kell 14.00 (abituriendid).
Rakvere Eragümnaasiumi lõpuaktuste ajad: 16. juuni kell 
16.00 põhikooli lõpuaktus kooli saalis ja 20. juuni kell 12.00 
gümnaasiumi lõpuaktus Rakvere Teatris.
Rakvere Waldorfkooli 9. klassi  
lõpuaktus toimub 17. juunil kell 12.00.
Rakvere Ametikool lõpuaktused toimuvad  
20. juunil kell 10.00; 12.00 ja 14.00 ning 21. juunil 
kell 10.00 ja 12.00. Seda, et mis kell mingi eriala 
lõpetab on kõige parem vaadata koduleheküljelt rak.ee
Rakvere Muusikakooli 75. lennu lõpuaktus 
on 3. juunil Rakvere Vabaduse koolis (kellaaeg täpsustub).
Rakvere Spordikooli lõpuaktus on 5. juunil kell 13.00 Villa 
Theresas.

Rakvere koolide lõpuaktused

Rakvere linna õpilasesindus korraldas 
koolidevahelisele jalgpallivõistluse
Maikuus peeti Rakvere linna õpilasesinduse alga-
tusel ja eestvedamisel linnas tegutsevate koolide 
vaheline jalgpallivõistlus. 5. mail toimusid alagrupi- 
ja 9. mail finaalmängud.
1.-4. klasside arvestuses osales kaks võistkonda Rakvere Reaalkoo-
list, kellest võidu pälvis võistkond Kollased. Võistkond Must saavu-
tas teise koha.
5.-9. klasside arvestuses osales viis võistkonda. Võistluse võitis Rak-
vere Reaalkooli võistkond Reaal1. Teiseks tuli sama kooli võistkond 
Reaal2, kolmandaks Rakvere Erakümnaasiumi ja neljandaks Vaba-
duse Kooli võistkond. 
10.-12. klasside arvestuses osalesid võistkonnad CF JoMo ja Grant 
Rakvere Riigigümnaasiumist, Rakvere Ametikooli ja Rakvere Era-
gümnaasiumi võistkond. Võistluse võitis Grant, teiseks tuli CF JoMo, 
kolmandaks Ametikool ja neljandaks Eragümnaasiumi võistkond.
Linnavalitsuse kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Katrin Joselin 
tunnustab noorte algatust. «Võistluse idee sündis õpilasesinduse 
noortelt. Samuti tegelesid noored korraldusega - planeerisid ajakava 
ja kohad, otsisid toetajad ja esinejad. Suur aitäh Rakvere Spordikes-
kusele ja Rakvere Vabaduse Koolile, kelle väljakutel võistlused toi-
musid; Rakvere põhikoolide töö- ja tehnoloogiakeskusele, kes tegi 
igale mängijale mälestuseks medali ja Ametikoolile, kes pani välja 
esikoha karikad; Kommipommile kommide eest ning Alfred Gur-
meele kringlite eest. Meelt lahutasid tantsuga MTÜ Seeniortantsu 
naised ja riigigümnaasiumi noortebänd Kuueraudne, heliga toetas 
Saundland, jäätisega kosutas Minu Gelato ja Rakvere linn oli abiks 
nii nõu kui vajamineva ressursiga. Täname kohtunikke, kelle saime 
tänu Rakvere JK Tarvas klubile!”
Tegu oli õpilasesinduse suurima projektiga sel õppeaastal. “Oluline 
on võimaldada noortel saada kogemusi ja toetada nende ideede el-
luviimist, samuti motiveerida neid asja lõpuni viima. Seda saab teha 
nii koolis kui ka 
linna tasandil. Olen 
väga uhke noor-
te üle, et nad selle 
sündmuse eakaas-
lastele korraldasid 
ja eriti tore on toe-
tada linna erinevate 
koolide õpilaste-
vahelist koostööd,” 
märkis Joselin.
Rakvere linna õpilasesindus on Rakvere linnavalitsuse juurde moo-
dustatud linna noorte osaluskogu, kuhu kuuluvad noored linna eri-
nevaest koolidest. Liikmetega saab tutvuda linna kodulehel.

Olge muutuste liikumapanev jõud!
Politsei kutsub huvilisi tulema abipolitseinikuks 
Rakvere politseijaoskonda, et üheskoos kogu-
konda turvalisemaks muuta.
„Liitudes meiega, saate olla osa suurest muutuste lainest. Teie 
panus võib muuta elusid, tugevdada sidemeid ja ehitada turvali-
semat tulevikku. Koos saame lahendada ühiskonna väljakutseid 
ning luua maailma, kus solidaarsus ja abivalmidus on kesksel ko-
hal. Olge inspiratsiooniks teistele ning koos muudame maailma 
paremaks paigaks,“ kutsub Rakvere politseijaoskonna abipolit-
seinike rühmajuht Käthlin Rindberg.
Liitumine ja lisainfo abipolitseinik.ee lehel või telefonil 322 2619.

Foto: erakogu

Õpilasesindus esiplaanis punastes pusades.
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Toimumisaeg: 3.06.23
Toimumiskoht: Rakvere Vallimäe vabaõhukeskus
Stardimaterjalide väljastus kell 16.00-21.00  
(Vallimäe vabaõhukeskus)
Cappy lastejooksude stardid alates kell 19.00  
(kuni 13-aastased)
Poolmaratoni start kell 21.30
Neptunas 10 km stardid alates 21.40; 21.45; 21.50
Stebby 5 km stardid alates 21.50
Pidulik autasustamine kell 23.30

Rakvere Sõnumid    Väljaandja: Rakvere Linnavalitsus     Telefon: 322 5870    E-post: linnavalitsus@rakvere.ee    Trükikoda PRINTALL    Tiraaž: 8400   

Rakvere linnavalitsuse 24.04.2023. a  korraldusega nr 273 kehtestati Võidu tn 41 kinnistu detailplaneering. 
Planeeritav ala suurusega u 1600 m² asub Rakvere linna keskosas. Planeeritav ala hõlmab Võidu tn 41 kinnistut ja seda ümbritsevaid 
tänavaalasid.
Detailplaneering koostamise eesmärk oli kinnistule ehitusõiguse määramine kortermaja ehitamiseks, lahendati juurdepääsuteed ja liiklus-
korraldus, seati haljastuse, heakorra ja keskkonnakaitselised põhimõtted, tehnovõrkude ja -rajatiste asukohad ning seadusest tulenevate 
kinnisomandi kitsenduste ulatused.
Planeeritav tegevus ei ole vastuolus Rakvere linna üldplaneeringuga. Rakvere linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritava ala maakasutuse 
juhtotstarve valdavalt väikeelamute ala, kõrgusliku tsoneerimise kaardi järgi on planeeritavale kinnistule ette nähtud 1-5 korruseline hoone.
Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnamõjujuhtimise seaduses loetletud tegevuste hulka, mille puhul 
oleks vajalik kaaluda keskkonnamõjude eelhindamist. 
Detailplaneering on kooskõlas maakonnaplaneeringus toodud asustuse suunamise põhimõtetega ning vastab väljatoodud arengusuundumustele.
Võidu tn 41 kinnistu detailplaneering vastab õigusaktidele ja linna ruumilise arengu eesmärkidele.

Rakvere linnavalitsuse 08.05.2023. a  korraldusega nr 300 kehtestati Veski tn 5 kinnistu detailplaneering. 
Planeeritav ala suurusega u 1800 m² asub Rakvere kesklinnas. Planeeritav ala hõlmab Veski tn 5 kinnistut ja seda ümbritsevaid tänavaalasid.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks oli ehitusõiguse määramine uue tervisemaja-korterelamu rajamiseks, määrati detailplaneerin-
guga arhitektuur-ehituslikud tingimused,  lahendati juurdepääsuteed ja liikluskorraldus, seati haljastuse, heakorra ja keskkonnakaitseli-
sed põhimõtted, tehnovõrkude ja -rajatiste asukohad ning seadusest tulenevate kinnisomandi kitsenduste ulatused. 
Planeeritav tegevus on kooskõlas Rakvere linna üldplaneeringuga. Rakvere linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritava ala segafunkt-
siooniline ala.
Veski tn 5 kinnistu detailplaneering vastab õigusaktidele ja linna ruumilise arengu eesmärkidele.

ÜLEVAADE: käimasolevad planeeringud Rakveres

Esinduskollektiivi ja esindusvõistkonna toetuse 
taotlemise tähtaeg on 25. august
Esinduskollektiivi ja esindusvõistkonna toetust antakse taotlejale, 
mille linnavolikogu on nimetanud esinduskollektiiviks. Linnavo-
likogu otsustab taotleja esinduskollektiiviks nimetamise järgmi-
seks kalendriaastaks hiljemalt jooksva aasta 1. oktoobril.
Esinduskollektiiv peab vastama eelkõige järgmistele kriteeriu-
mitele:
•  on osalenud Rakvere linna üritustel ja korraldanud ise üritusi 
Rakvere linnas taotluse esitamise aastale eelneva 18 kuu jooksul;
•  on osalenud Rakvere linna esindajana üleriigilistel või rahvus-
vahelistel konkurssidel, võistlustel, festivalidel või muudel sarnas-
tel üritustel taotluse esitamise aastale eelneva 18 kuu jooksul;
•  taotleja tegevust ja seotust Rakvere linnaga on kajastatud üle-
riigilise levikuga meedias taotluse esitamise aastale või taotluse 
esitamisele eelneva 18 kuu jooksul.
Esindusvõistkonna nimetamisel on aluseks eelkõige tulemuste 
saavutamine üleriigilistel või rahvusvahelistel võistlustel.
Enne taotlemist palume kindlasti eelnevalt tutvuda toetuse and-
mise tingimustega “Kultuuri-, spordi- ja sotsiaalvaldkonnas te-
gutsevatele mittetulundusühingutele tegevustoetuse andmise tin-
gimused ja kord”, mille leiab www.rakvere.ee
Taotluse esitamine E-teenuses SPOKU.

2023. aastal toimuvateks kultuuri-ja spordivald-
konna üritusteks ning projektideks on toetuse 
taotlemise tähtaeg 15. august.

Toetuse eesmärgiks on arendada ja mitmekesistada spordi- ja kul-
tuurialast tegevust ning soodustada elanike toimetulekut toetava-
te ürituste ning projektide korraldamist Rakvere linnas.
Toetust antakse Rakvere linnas toimuva või Rakvere linnaga seo-
tud ürituse korraldamiseks või projekti läbiviimiseks.
Toetust on õigustatud taotlema füüsiline või juriidiline isik, välja 
arvatud äriühing.
NB! Üritus või projekt, millele toetust taotletakse, peab toimuma või 
olema lõppenud hiljemalt toetuse eraldamise kalendriaastale järg-
neva aasta 1. veebruaril.
Maksimaalne toetuse määr:
1) kultuurivaldkonnas 70% ürituse või projekti maksumusest, 
kuid mitte rohkem kui 2000 eurot;
2) spordivaldkonnas 50% ürituse või projekti maksumusest, kuid 
mitte rohkem kui 2000 eurot;
3) suurüritusel 15 000 eurot.
Rohkem infot www.rakvere.ee 
Taotluse esitamine E-teenuses SPOKU

Kultuuri- ja sporditegevuse toetuste taotlemine Rakvere linna eelarvest

Foto: Kaido Kabral

Finiši sulgemine: 4.06.23 kell 00.30
Registreerimine, juhendid ja reeglid: ööjooks.ee

Kõikide radadel on võimalik läbida soovitud distants jalutades, 
joostes või kepikõndides. Rajad on sobilikud lapsevankriga ja ra-
tastoolis läbimiseks.
Stebby 5 km, Neptunas 10 km ja poolmaratoni lõpetajatele: kaunis 
medal, kinkekott, e-diplom. Sooduskupongid ja kinkekaardid Vi-
king Line, Beautiful Me Rullmassaaž, Nike ja Rimi poolt.
Osalemine toimub Eesti Ööjooks 2023 võistluse dri fit särgis, 
mille maksumus sisaldub osaluse tasus - särk väljastatakse enne 
sündmust koos stardimaterjalidega.
Kõikidel distantsidel on elektrooniline ajavõtt põhipaketis.

PANE TÄHELE!
Rakvere linnas 13. aastat toimuv Eesti Ööjooks muu-
dab oluliselt linnas liikluskorraldust 3.06 kella 21.00st 
kuni 4.06 kella 00.30ni. 
Korraldajad paluvad mõistvat suhtumist ning kutsuvad huvilisi 
osalema või oma kodu lähedale võistlejatele kaasa elama. Sünd-
muse ajal palutakse võimalusel vältida mootorsõidukiga liikle-
mist. Ööjooksu rajad sulgevad liiklust järgmistel tänavatel: Val-
likraavi - Õie - Tammiku - Pikk - Tallinna tn - Jakobsoni - Kastani 
– F. G. Adoffi - Lai - Laada - Rohuaia - Võidu - Roosi - Tiigi - Mõi-
savälja - Oja - Ilu pst. 
Korraldamise aluseks on Rakvere linnavalitsuse väljastatud ava-
liku ürituse luba (LV korraldus nr 240, 17.04.23). Täpsema raja-
kaardiga saab tutvuda korraldaja kodulehel: ööjooks.ee

Viking Line Eesti Ööjooks – Rakvere

Alates 18. maist saavad korteriühistud küsida 
Päästeametilt toetust keldrite varjumiskindluse 
parandamiseks. 

Aprillis avaldas Päästeamet konkreetsed soovitused korteri-
ühistutele, kuidas olemasolevad keldrid võimalikuks varju-
miseks sobilikuks kohandada. Nüüd on võimalik ka taotleda 
raha näiteks energia varustuskindluse tagamiseks vajalike 
seadmete, nagu generaatorid ja autonoomsed akupangad 
soetamiseks. Samuti keldriruumide siseviimistluse ja sisse-
pääsude korrastamiseks või uste vahetamiseks.
Toetuseks kvalifitseeruvad korterelamud, mis asuvad vä-
hemalt 15 000 elanikuga tiheasustusaladel (Tallinn, Tartu, 
Pärnu, Kohtla-Järve, Rakvere, Narva, Viljandi) ja mis on 
eelkõige aastatel 1950-1990 ehitatud tüüpprojektiga suurpa-
neelelamud või plokkidest korruselamud. Päästeameti var-
jumise nõunik Sten-Patrick Kreek rõhutab, et pilootprojekti 
põhieesmärk on välja selgitada, millised on korteriühistute 
tegelikud vajadused, kui palju kulub vahendeid erinevat 
tüüpi korterelamute keldrite varjumiseks kohandamisele ja 
kuidas riik saab edaspidi paremini toeks olla. „Hiljuti Pääs-
teameti poolt tellitud TalTechi analüüs näitas, et paljude 
korterelamute keldrite varjumiseks kohandamine vajab vaid 
mõningast korrastamist ja ehitustöid. See meede ongi hea 
võimalus kohandada keldrid varjumiseks,“ lisab Kreek.
Taotluse esitamise tähtaeg on 29. september 2023  
kell 17.00. Taotlused tuleb esitada Päästeameti e-posti aad-
ressile rescue@rescue.ee. Täiendavat infot taotlusvooru 
kohta saab e-posti aadressilt varjumine@rescue.ee. 
Tingimuste ja taotlusdokumentidega saab tutvuda Pääs-
teameti kodulehel.

Tähelepanu, korteriühistud! 

Eestimaa suvemängud on iga nelja aasta ta-
gant toimuv spordisündmus, mis pakub spordi- 
rõõmu igas eas ja oskustega inimestele.

Eesti sportlikumad maakonnad ja omavalitsused selguvad  
8. ja 9. juulil Rakveres, kuhu oodatakse osalema üle 3000 
sportlase kõikidest Eesti maakondadest.
Võisteldakse 25 spordialal: kergejõustikus, jalgrattakrossis, 
orienteerumises, kettagolfis, jahilaskmises, trikitõukeratta 
võistluses, juhtide võistluses, spordijuhtide võistluses, meeste 
käsipallis, poiste jalgpallis 7x7, tüdrukute jalgpallis 7x7, õhk-
relvadest laskmises, tõstmises, sangpommi kahevõistluses, 
meeste võrkpallis, naiste võrkpallis, meeste rannavolles, nais-
te rannavolles, meeste korvpallis 3x3, naiste korvpallis 3x3, 
petangis, mälumängus, tennises ja köieveos. Suvemängude 
kavas on veel juhtide võrkpall, sumo, sulgpall, bridž ning eri-
nevad liikumisharrastuse üritused kõigile soovijatele. Laupäe-
val alates kella 12st oodatakse kõiki soovijaid osalema Jõudi 
sportlik-tervistavatel hoovimängudel, mis toimuvad Rakvere 
spordihalli juures. Samast antakse kell 13 start Tarva retkele.
16. Eestimaa suvemängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud 
koostöös Rakvere Linnavalitsuse ja Lääne-Virumaa Spordilii-
duga. Lisainfot võistluse kohta saab aadressilt www.joud.ee.
16. Eestimaa suvemängude patroon on Eesti Vabariigi pre-
sident Alar Karis. Eestimaa suvemängudega tähistatakse 
Eesti Olümpiakomitee 100. sünnipäeva. Liikumisaastal 2023 
tekitame rohkem huvi liikumisharrastuse ja tervislikumate 
eluviiside vastu ning suurendame regulaarse liikumisharras-
tusega tegelejate arvu Eestis. 
Linnarahvas saab suvemängudel sportlastele kaasa elada ja 
neid tervitada ka laupäeva õhtul lõbusas rongkäigus ning 
osaleda Vallimäe vabaõhukeskuses toimuval rahvapeol, kus 
meeleolu aitab luua ansambel Justament.
Mängud on suurepärane võimalus 
kohalikus kogukonnas kaasa lüüa ja 
uute inimestega kohtuda.  Eestimaa 
suvemängud on fantastiline spordi-
sündmus, mis pakub midagi kõigile, 
staažikatest sportlastest algajateni.

Jõud paneb liikuma ja  
liikumine jõudma!

Eestimaa sportlikumad maakonnad 
ja omavalitsused selguvad  
16. Eestimaa suvemängudel Rakveres


